[bookmark: _GoBack]муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Алексей-Никольское» Уссурийского городского округа

П Р И К А З

31.09.2020                                                                                                        № 64/II

О создании комиссии по
противодействию коррупции

	  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: директор Князькова Е.А.
Члены комиссии: учитель Николаекно М.В.
Учитель Здор Л.Н.
Учитель Константинова Л.Г.
Учитель Кузьмина Т.С.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по противодействию коррупции.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 С приказом ознакомлены: _______________
                                               ________________
                                               ________________
                                                ________________

Директор МБОУ «СОШ
с. Алексей-Никольское»                                                                 Е.А. Князькова

image1.emf
X

Князьков Е.А.

директор